
AISTRIBUIDOL:AX/R 

Proposta Comercial 
AO, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO N°01.00712024 PERP 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90107/2024 

são de S'ç f

Dados do Proponente: 
XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 
CNPJ n°35.571.803/0001-80 
IE n° 084.095.85-7 
IM n° 4764042 
AV Eldes Scherrer Souza, n° 2230 — Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP 29.167.080 
- Cidade: Serra/ES 
Telefone: (27) 99624-3979 
e-mail: licitacaoadistribuidoraxp.com.br 

Dados Bancarios: 
Money Plus Banco 274 
Agência: 0001-8 
Conta Corrente: 0407742-6 

Dados responsável e por assinatura em atas, contratos e demais documentos 
Nome do Representante legal: Vinicius Guedes Penteado 
CPF: 172.730.356-37 — RG: MG-23.117.114 — SSP/MG 
Sócio Administrador 
E-mail: licitacaoadistribuidoraxp.com.br 

Proposta Preço/Técnica: Grupo 07 

h tem/ 
P_ote Descrição UNIDADE 

Quantida 
de Marca 

Valor 
unitário Valor Total 

21/07 

PARAFUSADEIRA 

DESCRIÇÃO: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA - 
ALIMENTAÇÃO: BATERIA 12V — BIVOLT. 

Garantia: Conforme edital. 
Marca: Multi 
Modelo: FE032 
Fabricante: Multi PÇ 04 Multi R$ 266,00 R$ 1.064,00 

22/ 07 

NOBREAK 

DESCRIÇÃO: NOBREAK 1400 VA - DE NO 
MÍNIMO 1400VA; NO MÍNIMO DE TOMADAS: 
06; RECARGA AUTOMÁTICA DE BATERIA; 
TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT. 

Garantia: Conforme edital. PÇ 143 Zion Power R$ 550,00 R$ 78.650,00 

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. CNPJ 35.571.803/0001-80 
AV Eldes Scherrer Souza, n9 2230— Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP.29.167.080 - Cidade: Serra/ES — CEP 29.167-080 

Telefone: (27) 3065-3885 



• 

Marca: Zion Power 

Modelo: ZPS1400BA 

Fabricante: Zion Power 

VALOR TOTAL: R$ 79.714,00 (Setenta e nove mil e setecentos e quatorze eais). 

Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: Conforme edital. 

,s, .0 
FlsS ...0,  . -, 0- cu 
Rubrica:
C,

t) 

eçl?
, o 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas: direta ou 
indiretamente, gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, 
taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre o preço do produto ofertado. 

Declaramos que proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico foi elaborada de 
maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante 
potencial ou de fato do Pregão Eletrônico por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

Declaramos ainda que a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do 
presente pregão eletrônico, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da referida licitação, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa. 

Declaramos conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital deste 
pregão e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do objeto 
do certame conforme valores e especificações técnicas. 

Declaramos que o equipamentos são novo de primeiro uso, devidamento embalados 
individualmente, em material reciclado, embalagem próprias para seguração e proteção dos 
equipamentos. 

Serra — ES, 07 de Outubro de 2024. 

VINICIUS 
GUEDES 
PENTEADO:172 
73035637 

Assinado de forma 
digital por VINICIUS 
GUEDES 
PENTEADO:17273035637 
Dados: 2024.10.07 
11:40:25 -0300' 

XP COM PANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 
CNPJ n°35.571.803/0001-80 
Vinicius Guedes Penteado 
CPF: 172.730.356-37 — RG: MG-23.117.114 — SSP/MG 
Sócio Administrador 

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. CNPJ 35.571.803/0001-80 

AV Eldes Scherrer Souza, n° 2230— Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP.29.167.080 - Cidade: Serra/ES — CEP 29.167-080 
Telefone: (27) 3065-3885 



„400,43 1112,DISTRIBUIDORA 

Proposta Comercial 
AO, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.007/2024 PERP 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90107/2024 

a)..«.. cu Fls. 
ti 

Rubrica: ,....,... 

0(3,,

'issão de 

sg LI

Dados do Proponente: 
XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 
CNPJ n°35.571.803/0001-80 
IE n° 084.095.85-7 
IM n° 4764042 
AV Eldes Scherrer Souza, n° 2230 — Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP 29.167.080 
- Cidade: Serra/ES 
Telefone: (27) 99624-3979 
e-mail: licitacao distribuidoraxp.com.br 

Dados Bancarios: 
Money Plus Banco 274 
Agência: 0001-8 
Conta Corrente: 0407742-6 

Dados responsável e por assinatura em atas, contratos e demais documentos 
Nome do Representante legal: Vinicius Guedes Penteado 
CPF: 172.730.356-37 — RG: MG-23.117.114 — SSP/MG 
Sócio Administrador 
E-mail: licitacaoadistribuidoraxp.com.br 

Proposta Preço/Técnica: Grupo 08 

h tem/ 
P_ote Descrição UNIDADE 

Quantida 
de Marca 

Valor 
unitário Valor Total 

23/ 08 

NOBREAK 

DESCRIÇÃO: NOBREAK 1400 VA - DE NO 
MÍNIMO 1400VA; NO MÍNIMO DE TOMADAS: 
06; RECARGA AUTOMÁTICA DE BATERIA; 
TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT. 

Garantia: Conforme edital. 
Marca: Zion Power 
Modelo: ZPS1400BA 
Fabricante: Zion Power PC 25 Zion Power R$ 550,00 R$ 13.750,00 

24/08 

NOBREAK 

DESCRIÇÃO: NOBREAK 1400 VA - DE NO 
MÍNIMO 1400VA; NO MÍNIMO DE TOMADAS: 
06; RECARGA AUTOMÁTICA DE BATERIA; 
TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT. Pç 22  Zion Power R$ 550,00 R$ 12.100,00 

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. CNPJ 35.571.803/0001-80 
AV Eldes Scherrer Souza, n° 2230— Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP.29.167.080 - Cidade: Serra/ES — CEP 29.167-080 

Telefone: (27) 3065-3885 



0,-2é0

ã 

Garantia: Conforme edital. 
Marca: Zion Power 

Modelo: ZP51400BA 
Fabricante: Zion Power 

VALOR TOTAL: R$ 25.850,00 (Vinte e cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). 

Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: Conforme edital. 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas: direta ou 
indiretamente, gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, 
taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre o preço do produto ofertado. 

Declaramos que proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico foi elaborada de 
maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante 
potencial ou de fato do Pregão Eletrônico por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

Declaramos ainda que a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do 
presente pregão eletrônico, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da referida licitação, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa. 

Declaramos conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital deste 
pregão e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do objeto 
do certame conforme valores e especificações técnicas. 

Declaramos que o equipamentos são novo de primeiro uso, devidamento embalados 
individualmente, em material reciclado, embalagem próprias para seguráção e proteção dos 
equipamentos. 

Serra - ES, 07 de Outubro de 2024. 

VI MOUS Assinado de forma digital 

GUEDES por VINICIUS GUEDES 
PENTEADO:17273035637 

PENTEADO:172 Dados: 2024.10.07 
11:40:44 -0300' 73035637 

XP COM PANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 
CNPJ n°35.571.803/0001-80 
Vinicius Guedes Penteado 
CPF: 172.730.356-37 — RG: MG-23.117.114 — SSP/MG 
Sócio Administrador 

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. CNPJ 35.571.803/0001-80 
AV Eldes Scherrer Souza, n5 2230 — Sala 508, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP.29.167.080 - Cidade: Serra/ES — CEP 29.167-080 

Telefone: (27) 3065-3885 


